
1 

 

2022 年 1月 11 日 

各 位 

株式会社大和ネクスト銀行 

大和証券株式会社 

 

「外国債券＋円定期預金セットプラン キャンペーン」の終了のお知らせ 

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

大和証券株式会社（以下、大和証券）および株式会社大和ネクスト銀行（以下、大和ネクスト銀行）は、

2021 年 9月 27 日（月）より、大和証券で取り扱いの「外国債券」を一定額以上ご購入いただいたお客さ

まを対象に、大和ネクスト銀行の「円定期預金」の金利を優遇する「外国債券＋円定期預金セットプラン 

キャンペーン」を実施しておりましたが、好評につき円定期預金のお預入れ総額が 300 億円に達する見

込みとなりましたので 2022 年 1 月 12 日申込みをもって終了いたします。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


